

Empresa...: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP
Cliente.....: 524 - FATURAMENTO
Nome Fantasia: FATURAMENTO
Endereço.....: , S/N
Cidade.....: JOINVILLE
Bairro:
Fone:
CEP.....: 00000-000
UF: SC
Fax:
CPF/CNPJ...: 000.000.000-00
IE:
Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
80020	T.PU BRANCO ARTICO III MFOR98 SKY	1	UN	R\$ 47,00	R\$ 47,00
3905	ESTOPA DE PANO COLORIDA	2	KG	R\$ 9,00	R\$ 18,00
10638	EMBORRACHAMENTO PRETO 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
7895316491467	LIXA SECO NORTON 220	2	UN	R\$ 3,75	R\$ 7,50
10340	VERNIZ-SKY KIT 5.000 (750ML+150)	1	KT	R\$ 38,00	R\$ 38,00
2732	LIXA SECO NORTON 320	2	UN	R\$ 3,20	R\$ 6,40
7898031541455	BATIDA DE PEDRA - M.R. BRANCO 900ML	1	UN	R\$ 28,00	R\$ 28,00
7895316491504	LIXA SECO NORTON 400	2	UN	R\$ 3,20	R\$ 6,40
17	THINNER WANDA P/PU 4030 900ML	1	UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00
2742	LIXA SECO NORTON 500	2	UN	R\$ 3,20	R\$ 6,40
80003	COLA PARABRISA PRETO 280 ML-UNIPEGA	1	UN	R\$ 20,00	R\$ 20,00
7895316491528	LIXA SECO NORTON 600	2	UN	R\$ 3,20	R\$ 6,40
4971	CARGA DE ACETILENO 1.0	1	UN	R\$ 220,00	R\$ 220,00
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	5	LI	R\$ 14,00	R\$ 70,00
10652	SPRAY-COLORGIN VERNIZ RAPIDO 300ML LZ	2	UN	R\$ 22,00	R\$ 44,00
10580	SPRAY-COLORGIN PRATA LUNAR 300ML LZ	2	UN	R\$ 24,00	R\$ 48,00
1661	T.PU BRANCO CRISTAL II VW 99 SKY	1	UN	R\$ 44,00	R\$ 44,00
7898910510596	CATALI-SKY P/T.PU 300 225ML(NORMAL)	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
80396	THINNER-SMAX 2500 P/PU 0,900ML	1	UN	R\$ 20,00	R\$ 20,00
4889	CINJ.EMENDA MANG.5/16C/2 ABRA REF.091 PURPLEX	1	UN	R\$ 23,00	R\$ 23,00
80446	T.BP PRATA BARI II MET FIAT 03 BRZ	1	UN	R\$ 45,00	R\$ 45,00
7895316491436	LIXA SECO NORTON 120	1	UN	R\$ 3,75	R\$ 3,75
80398	QUEROSENE SMAX 900ML	1	UN	R\$ 18,50	R\$ 18,50
891	T.S BRANCO GEADA PLUS 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 35,00	R\$ 35,00
10724	MASSA PLASTICA PODIUM ONE ANJO 800GRS	1	UN	R\$ 18,00	R\$ 18,00
80496	REMOVEDOR PICHE/COLA STRIKE 500ML VONIXX	1	UN	R\$ 60,00	R\$ 60,00
10407	FLANELA MICROFIBRA 40 X 40 AUTOAMERICA	1	UN	R\$ 10,00	R\$ 10,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	1	UN	R\$ 4,90	R\$ 4,90
741	FITA CREPE 18 X 40 - TESA 53123 BEGE	1	CX	R\$ 4,90	R\$ 4,90
1908	T.S BRANCO PURO PLUS 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 35,00	R\$ 35,00
4879	VARETA DE SOLDA FBC 2,38 - MEDIA	0,500	KG	R\$ 30,00	R\$ 15,00
892	T.S BRANCO GEADA PLUS 3600ML - ANJO	1	UN	R\$ 130,00	R\$ 130,00
7895316491429	LIXA SECO NORTON 100	1	UN	R\$ 3,75	R\$ 3,75
7895316491443	LIXA SECO NORTON 150	1	UN	R\$ 3,75	R\$ 3,75
10599	VERNIZ-LZ KIT 8050(750ML/150ML) 5X1	1	UN	R\$ 52,50	R\$ 52,50
10788	FITA CREPE 18 X 40 - ADELBRAS 765 AMARELA	1	UN	R\$ 5,30	R\$ 5,30

Forma de Pagto: À Vista
Peso Bruto:
Qtd. Total...:
47,500
Data Pagto: 25/04/2025
Peso Liquido:
Valor Total...:
R\$ 1.218,95

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**

Nome Fantasia: **FATURAMENTO**

Endereço.....: **, S/N**

Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**

UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
236	PRIMER PU-WANDA KIT 3100	1	UN	R\$ 42,50	R\$ 42,50

Forma de Pagto: **À Vista**

Peso Bruto:

22 Qtd. Total...:

48,500

Data Pagto: **25/04/2025**

Peso Liquido:

22 Valor Total..:

R\$ 1.218,95